V. And lead us not into temptation.
R. But deliver us from evil.
V. From the gate of hell.
R. Deliver his soul, O Lord.
V. May he rest in peace.
R. Amen.

SECRET

HÆC munera, quæsumus, Domine,
et vincula nostræ pravitatis absolvant,
et tuæ nobis misericordiæ
dona concilient. Per Dominum.

VERE dignum et justum est, æquum
et salutare: Te quidem, Dómine,
omni tempore, sed in hoc potissimum
gloriósius predícare, cum
Pascha nostrum immolátus est
Christus. Ipse enim verus est
Agnus, qui ábstulit peccáta mundi.
Qui mortem nostram moriendo
destrúxit, et vitam resurgendo reparávit.
Et ídeo cum Angelis et Archángelis,
cum Thronis et Dominationibus,
cumque omni militia cælestis exércitus,
hymnum gloriae tuæ cámimus,
sine fine dicéntes:

Luke 11:9,10

PETITE, et accipietas: quærите, et invenietis: pulsate, et aperietur vobis:
omnis enim qui petit, accipit: et qui
quærerit, inverit: et pulsanti aperitur,
alleluia.

VOTA nostra, quæsumus, Domine,
pio favore prosequere: ut dum dona
tua in tribulatione percipimus, de
consolatione nostra in tuo amore
crescamus. Per Dominum.

PREFACE FOR EASTER

It is truly meet and just, right and availing unto salvation that at all times, but more especially at this season we should extol Thy glory, O Lord, when Christ our Pasch was sacrificed. For He is the true Lamb that hath taken away the sins of the world. Who by dying hath overcome our death, and by rising again hath restored our life. And therefore with Angels and Arch-angels, with Thrones and Domina-tions, and with all the heavenly hosts, we sing a hymn to Thy glory, saying without ceasing:

COMMUNION

Ask, and it shall be given you; seek, and you shall find; knock, and it shall be opened to you. For every one that asketh, receiveth; and he that seeketh, findeth; and to him that knocketh, it shall be opened, alleluia.

POSTCOMMUNION

Favourably receive our prayers, O Lord, we beseech Thee: may we in our distress be consoled by Thy gifts and grow in love accordingly. Through our Lord.

R. *Ora pro nobis.*

V. Sancte Luca.

R. *Ora pro nobis.*

V. Sancte Marce.

R. *Ora pro nobis.*

V. Omnes sancti Apóstoli et Evangelistæ.

R. *Orate pro nobis.*

V. Omnes sancti Discipuli Dómini.

R. *Orate pro nobis.*

V. Omnes sancti Innocéntes.

R. *Orate pro nobis.*

V. Sancte Stephane.

R. *Ora pro nobis.*

V. Sancte Laurenti.

R. *Ora pro nobis.*

V. Sancte Vincenti.

R. *Ora pro nobis.*

V. Sancti Fabiane et Sebastiane.

R. *Orate pro nobis.*

V. Sancti Joánnes et Paule.

R. *Orate pro nobis.*

V. Sancti Cosma et Damiane.

R. *Orate pro nobis.*

V. Sancti Gervasi et Protasi.

R. *Orate pro nobis.*

V. Omnes sancti Mártires.

R. *Orate pro nobis.*

V. Sancte Silvester.

R. *Ora pro nobis.*

V. Sancte Gregóri.

R. *Ora pro nobis.*

V. Sancte Ambrosi.

R. *Ora pro nobis.*

V. Sancte Augustine.

R. *Ora pro nobis.*

V. Sancte Hieronyme.

R. *Ora pro nobis.*

V. Sancte Martine.

R. *Ora pro nobis.*

V. Sancte Nicolaë.

R. *Ora pro nobis.*

V. Omnes sancti Pontifices et Confessores.

R. *Orate pro nobis.*

V. Omnes sancti Doctores.

R. *Orate pro nobis.*

V. Sancte Antoni.

R. *Ora pro nobis.*

V. Sancte Benedicte.

R. *Pray for us.*

V. Saint Luke,

R. *Pray for us.*

V. Saint Mark,

R. *Pray for us.*

V. All ye holy apostles and evangelists,

R. *Pray for us.*

V. All ye holy disciples of our Lord.

R. *Pray for us.*

V. All ye holy Innocents,

R. *Pray for us.*

V. Saint Stephen,

R. *Pray for us.*

V. Saint Lawrence,

R. *Pray for us.*

V. Saint Vincent,

R. *Pray for us.*

V. Saints Fabian and Sebastian,

R. *Pray for us.*

V. Saints John and Paul,

R. *Pray for us.*

V. Saints Cosmas and Damian,

R. *Pray for us.*

V. Saints Gervase and Protase,

R. *Pray for us.*

V. All ye holy martyrs,

R. *Pray for us.*

V. Saint Sylvester,

R. *Pray for us.*

V. Saint Gregory,

R. *Pray for us.*

V. Saint Ambrose,

R. *Pray for us.*

V. Saint Augustine.

R. *Pray for us.*

V. Saint Jerome,

R. *Pray for us.*

V. Saint Martin,

R. *Pray for us.*

V. Saint Nicolas,

R. *Pray for us.*

V. All ye holy bishops and confessors,

R. *Pray for us.*

V. All ye holy doctors,

R. *Pray for us.*

V. Saint Anthony,

R. *Pray for us.*

V. Saint Benedict,

R. Ora pro nobis.
V. Sancte Bernarde.
R. Ora pro nobis.
V. Sancte Dominice.
R. Ora pro nobis.
V. Sancte Francise.
R. Ora pro nobis.
V. Omnes sancti Sacerdotes et Levitæ.
R. Orate pro nobis.
V. Omnes sancti Monachi et Eremitæ.
R. Orate pro nobis.
V. Sancta Maria Magdalena.
R. Ora pro nobis.
V. Sancta Agatha.
R. Ora pro nobis.
V. Sancta Lucia.
R. Ora pro nobis.
V. Sancta Agnes.
R. Ora pro nobis.
V. Sancta Cæcilia.
R. Ora pro nobis.
V. Sancta Catharina.
R. Ora pro nobis.
V. Sancta Anastasia.
R. Ora pro nobis.
V. Omnes sanctæ Virgines et Vidiuæ.
R. Orate pro nobis.
V. Omnes Sancti et Sanctæ Dei.

R. Intercedite pro nobis.
V. Angus Dei, qui tollis peccata mundi.

R. Parce nobis, Domine.
V. Angus Dei, qui tollis peccata mundi.

R. Exaudi nos, Domine.
V. Angus Dei, qui tollis peccata mundi.
R. Miserere nobis.

V. Christe, audi nos.
R. Christe, exaudi nos.

The Litany ends with the Kyrie eleison.

V. Kyrie eleison.
R. Christe eleison.
V. Kyrie eleison.

R. Pray for us.
V. Saint Bernard,
R. Pray for us.
V. Saint Dominic,
R. Pray for us.
V. Saint Francis,
R. Pray for us.
V. All ye holy priests and levites,
R. Pray for us.
V. All ye holy monks and hermits,
R. Pray for us.
V. Saint Mary Magdalen,
R. Pray for us.
V. Saint Agatha,
R. Pray for us.
V. Saint Lucy,
R. Pray for us.
V. Saint Agnes,
R. Pray for us.
V. Saint Cecily,
R. Pray for us.
V. Saint Catherine,
R. Pray for us.
V. Saint Anastasia,
R. Pray for us.
V. All ye holy virgins and widows,
R. Pray for us.
V. All ye holy men and women, Saints of
God,
R. Intercede for us.
V. Lamb of God, Who takest away the
sins of the world.
R. Spare us, O Lord.
V. Lamb of God, Who takest away the
sins of the world.
R. Hear us, O Lord.
V. Lamb of God, Who takest away the
sins of the world.
R. Have mercy on us.
V. Christ, hear us.
R. Christ, graciously hear us.

V. Lord have mercy.
R. Christ have mercy.
V. Lord have mercy.

Psalm 78:9-10; 30:8 PASCHAL ALLELUIA

ALLELUIA, alleluia. Propitius esto,
Domine, peccatis nostris: nequando
dicant gentes: Ubi est Deus eorum?

Alleluia. Exsultabo et lætabor in
misericordia tua: quoniam respexisti
humilitatem meam: salvasti de neces-
sitatibus animam meam. Alleluia.

Luke 11:5-13

IN illo tempore: Dixit Jesus discipulis
suis: Quis vestrum habebit amicum,
et ibit ad illum media nocte, et dicet
illi: Amice, commoda mihi tres panes,
quoniam amicus meus venit de ad
me, et non habeo quod ponam ante
illum: et ille deintus respondens dicat:
Noli mihi molestus esse, jam ostium
clausum est et pueri mei mecum sunt
in cubili; non possum surgere, et dare
tibi. Et si ille perseveravit pulsans:
dico vobis, etsi non dabit illi surgens,
eo quod amicus ejus sit, propter im-
probitatem tamen ejus surget, et dabit
illi quotquot habet necessarios. Et
ego dico vobis: Petite, et dabitur vo-
bis: quærите, et invenietis: pulsate, et
aperietur yobis. Omnis enim qui
petit, accipit: et qui quærerit, inverit: et
pulsanti aperitur. Quis autem ex vo-
bis patrem petit panem, numquid
lapidem dabit dabit illi? Aut pisces:
numquid pro pisce serpentem dabit
illi? Aut si petierit ovum: numquid
porriget illi scorpionem? Si ergo vos
cum sitis mali, nostis bona data dare
filii vestris: quanto magis Pater
vester do cœlo dabit spiritum bonum
petentibus se?

Psalm 108:30,31

CONFITEBOR Domino nimis in ore
meo: et in medio multorum laudabo
eum, quia astitit a dextris pauperis: ut
salvam faceret a persequentibus ani-
mam meam, alleluia.